

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CÓPIA, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (SEMAS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTD.	ELETROCENTER		FJB QUARESMIA		VILHENA E FERREIRA		Preço Médio	Preço Total
				V.unid	V.total	V.unid	V.total	V.unid	V.total		
1	Cópia preto/branco, tamanho A4	UND.	800,00	R\$ 0,30	R\$240,00,00	R\$ 0,28	R\$ 224.000,00	R\$ 0,26	R\$ 208.000,00	R\$ 0,28	R\$ 224.000,00
2	Impressão preto/branco, tamanho A4	UND.	200,00	R\$ 0,80	R\$ 160,000,00	R\$ 0,75	R\$150.000,00	R\$ 0,65	R\$ 130.000,00	R\$ 0,7333333	R\$ 146.666,66
3	Cópia colorida, tamanho A4	UND.	50,000	R\$ 2,75	R\$137.500,00	R\$ 2,70	R\$135.000,00	R\$ 2,60	R\$ 130.000,00	R\$ 2,6833333	R\$ 134.166,66
4	Impressão colorida, tamanho A4	UND.	50,000	R\$ 2,75	R\$137.500,00	R\$ 2,70	R\$ 135.000,00	R\$ 2,60	R\$ 130.000,00	R\$ 2,6833333	R\$ 134.166,66
5	Encadernação em PVC, com espiral, para até 100 folhas	UND.	1.500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00	R\$ 4,0333333	R\$ 6050,00
6	Encadernação em PVC, com espiral, para até 200 folhas	UND.	200	R\$ 7,50	R\$1.500,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
7	Encadernação em PVC, com espiral, para até 400 folhas	UND.	250	R\$ 7,90	R\$1.975,00	R\$ 7,85	R\$ 1.962,50	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	R\$7,85	R\$1.962,50
8	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 100 folhas	UND.	700	R\$ 8,00	R\$5.600,00	R\$ 7,50	R\$ 5.250,00	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00	R\$7,3333333	R\$5.133,33
9	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 300 folhas	UND.	600	R\$ 15,00	R\$9.000,00	R\$ 14,50	R\$ 8.700,00	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00	R\$14,1666666	R\$ 8.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

10	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 500 folhas	UND.	800	R\$ 20,50	R\$16.400,00	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 19,50	R\$ 15.600,00	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
11	Plastificação tamanho carteirinha ou cartefuncional, tamanho 110cm², em plastico 0,05 mm	UND.	1000	R\$ 2,80	R\$2.800,00	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	R\$2.716,66	R\$ 2.716,66
12	Plastificação tamanho A4, plastico 0,05mm	UND.	500	R\$ 2,80	R\$1.400,00	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00	R\$ 2.716,66	R\$ 1.358,33
13	Cópia xerográfica monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m², com largura de até 90 cm	UND.	100	R\$ 21,00	R\$2.100,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	R\$ 20.166,66	R\$ 2.016,66
14	Impressão monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m², com largura de até 90 cm	UND.	100	R\$ 21,00	R\$2.100,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	R\$20.166,66	R\$2.016,66
VALOR TOTAL GLOBAL = SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS											
R\$ 686.154,12											

EMPRESAS PARTICIPANTES:

ELETROCENTER, CNPJ nº 41.136.186/0001-98

FBJ QUARESMA, CNPJ nº 17.802.468/0001-00

VILHENA E FERREIRA, CNPJ nº 40.224.907/0001-59

Elandra Sana de Carvalho
Setor de Compras

Elandra Sana de Carvalho
DIRETORA ADMINISTRATIVA
POSSUA Nº 0702021-SEMAS

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000, Fone:(91)3433767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38



Abaetetuba, 19 de janeiro de 2021.